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 2011 Basın Açıklaması 

Ey Müslümanlar! Emperyalist Amerika’nın Hâkimiyetini Reddedin, Raşidi Hilafeti Yeniden Kurmak 
İçin Ordu İçindeki Samimi Subaylardan Hizb-ut Tahrir’e Nusret Talep Edin Ki Onurumuza Yeniden 

Kavuşabilelim  
 
Bangladeş ile ABD Hava Kuvvetleri, Bangladeş’in Lalmonirhat kentinde “Pasifik Meleği Tatbikatı 2019-1” 

başlıklı altı günlük bir ortak askeri tatbikat düzenledi. 30 Haziran 2019’da sona eren tatbikattan amacın, 
Bangladeş Hava Kuvvetleri’nin felaket sonrası durumla mücadele ve yoksul insanlara sağlık hizmeti sunma 
kapasitesini arttırmak olduğu belirtildi. Kâfir Batı orduları, hiçbir zaman Müslümanların dostu olamaz ya da 
onlara karşı asla iyi niyet güdemezler. Bu sözde insani yardım tatbikatı, ordumuza sızmanın ve üzerimizde 
hâkimiyet kurmanın aracından başka bir şey değil. Bu nedenle İslam’a karşı savaş yürüten, ayrım gözetmeden 
İslam dünyasındaki kardeşlerimizi acımasızca katleden ve on yıllardır servetimizi yağmalayan bu Batılı 
haçlılar, Hasina gibi yozlaşmış hain yöneticiler tarafından ancak kırmızı halılarla karşılanabilir. 

 
Ey Müslümanlar! Bu haçlıların sızdığı, boyun eğdirdiği ve çıkarları için kullandığı Pakistan ve diğer sınır 

ordularını biliyorsunuz. Ayrıca Çin’i çevrelemek, daha da önemlisi, bu bölgede Hilafetin kuruluşunu 
geciktirmek için komplo kurduklarını da biliyorsunuz. “Bengal Körfezi Güvenlik Girişimi” programı ve askeri 
ortaklık, emperyalist Amerika’nın çaresizliğinin açıkça göstergesidir. ABD, bu amaç uğrunda milyonlarca 
dolar harcadı ve en son Trump yönetimi, şeytani planlarını gerçekleştirmek için ABD Kongresi’nden ek 30 
milyon dolar daha istedi. Bu finansman ile ABD, Bangladeş halkının zenginliği, egemenliği ve onuru pahasına 
çıkarlarını güvence altına almayı amaçlıyor. Emperyalist ajanı Hasina rejimini bu planı uygulamak için bir 
araç olarak kullanıyor. Bu nedenle Hasina’nın, bu ülke halkına ve ordusuna karşı pek çok ihanet eylemlerinde 
bulunduğu biliniyor. Bu milleti kâfir emperyalistlerin çıkarlarına feda ederek güvenlik ve askeri 
egemenliğimize ciddi anlamda zarar veriyor, savunmasız bırakıyor. 

 
Ey Müslümanlar! ABD-İngiltere-Hindistan’ın bu ulus üzerindeki etkisini ancak Raşidi Hilafet ortadan 

kaldırabilir. Hilafet Devleti güçlü bir askeri üs tesis edecek, dünya üzerinde ideolojik hâkimiyet kuracak, 
ardından bölgeyi ve tüm dünyayı kâfirlerin zulüm ve baskısından kurtaracak, yitirmiş olduğu görkemini 
yeniden kazanacaktır. Hain Hasina rejimini ortadan kaldırmak ve Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için 
ordudaki samimi subaylardan otoriteyi Hizb-ut Tahrir’e devretmelerini talep edin. 

 
Ey ordu içindeki samimi subaylar! Sizi Raşidi Hilafeti yeniden kurmaya çağırıyoruz. Bu kutsal görevinizi 

yerine getirin, çünkü siz o maddi güce sahipsiniz. Hizb-ut Tahrir’in çağrısına cevap verin ki Allah Subhânehu 
ve Teâlâ’nın ilk İslam devletini kurmak için Akabe’de Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e “biat” eden soylu 
gruba söz verdiği mükâfat ve onura nail olabilesiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

قاا فِي التَّوََْاِِ وَاإِِنجِيلِ وَالْقُرْننِ وَمَنْ أَ أَمْوَالَهُمْ بِأَنَّ لَهُمْ الْجَنَّةَ يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ فَيَقْتُلُونَ وَيُقْتَ إِنَّ اللَّهَ اشْتَرَى مِنْ الْمُؤْمِنِينَ أَنفُسَهُمْ وَ   ََ لَيْهِ  َْ ا  اً ْْ وْفَى لُونَ وَ
هِ مِنْ اللَّهِ فَاسْتَبْشِرُوا بِبَيْعِكُمْ الَّذِي بَايَعْتُمْ  بِهِ وَذَلِكَ هُوَ الْفَوْزُ  بِعَهًِْ  “Allah müminlerden, mallarını ve canlarını, kendilerine 

(verilecek) cennet karşılığında satın almıştır. Çünkü onlar Allah yolunda savaşırlar, öldürürler, ölürler. 
(Bu), Tevrat’ta, İncil’de ve Kur’an’da Allah üzerine hak bir vaattir. Allah’tan daha çok sözünü yerine 
getiren kim vardır! O halde Onunla yapmış olduğunuz bu alış verişinizden dolayı sevinin. İşte bu, 
(gerçekten) büyük kazançtır.” [Tevbe 111] 

 


